
LIBRAIRIE Date de livraison :

BON DE COMMANDE
PHOTOGRAPHIES
Septembre 2024

Bon de commande

Mas de Vert
13200 ARLES

13, place André Masson 75013 PARIS
comptoir@hmlivre.com

Service des commandes
adv-livre@hmlivre.com

Ouvert du lundi au vendredi
de 8h30 à 16h30

COMPTOIR de vente PARIS



SOMMAIRE

ALLIA 3

PETITE COLLECTION 3

BEC EN L'AIR 3

COLLATERAL 4
IMAGESINGULIERES 4
MARSEILLE(S) 4
CIRCULATION(S) 4
MAISON BLANCHE 5
+PHOTOGRAPHIE 5

BLEU AUTOUR 5

D'UN REGARD L'AUTRE 5

COURTES ET LONGUES 5

HORS COLLECTION 5
LES GRANDS 5

EDITIONS DE L'ATELIER 5

SCIENCES HUMAINES 5

EDITIONS EHESS 5

L'HISTOIRE ET SES REPRESENTATIONS 5

EDITIONS KOBALANN 5

HORS COLLECTION 5

ELYTIS 5

BEAUX LIVRES 5

FAGE 5

HORS COLLECTION 5
LES YEUX DE LA RUE 5

LA GRANGE BATELIERE 5

HORS COLLECTION 5

LES IMPRESSIONS NOUVELLES 5

TRAVERSES 5
HORS COLLECTION ET REVUES 5

LA JOIE DE LIRE 5

ALBUMS 5

LIBERTALIA 6

LOUIS VUITTON 6

CITY GUIDES LOUIS VUITTON 6
LOUIS VUITTON FASHION EYE 6

LUX EDITEUR 6

LUX 6

MAISON CF 6

HORS COLLECTION 6

MANUCIUS 7

ECRITS SUR L'ART 7

MEDIAPOP 7

HORS-COLLECTION 7

MEMO 7

LES MONOGRAPHIES 7

NOUVELLES EDITIONS SCALA 7

HORS COLLECTION 7
SENTIERS D'ART 7
ART CONTEMPORAIN 7

OLIZANE 7

ÉLOGE DU BEAU 7

PARENTHESES 7

PHOTOGRAPHIES 7

DIASPORALES 7
HORS COLLECTION 7
PHOTOBLOK 7

PYRAMYD 8

HORS COLLECTION 8
LES FONDAMENTAUX 8
LE PETIT LIVRE DES GRANDES
INSPIRATIONS

8

REVELATOER 8
JEUX 8

RELIEFS 8

HORS COLLECTION 8
ALTITUDES 8
MASSIF CENTRAL 8

ROUGE PROFOND 8

DEBORDS 8
DECORS 8

ZOE 8

DOMAINE FRANCAIS 8

bdc photographie 20242 HARMONIA MUNDI livre



ALLIA

PETITE COLLECTION

9791030408591

CHAUVIN Guillaume
LA FAUTE AUX PHOTOS - TOME
82
6,20 €

BEC EN L'AIR

9782916073897

AMAR Pierre-Jean
TERRASA Jacques
LA NATURE, LE CORPS ET
L'OMBRE
35,00 €

9782916073071

ARNAUD Maryvonne
MEDDEB Abdelwahab
SUREXPOSEE TCHETCHENIE
20,00 €

9782951659568

ATTANE Anne
LANGWIESCHE Katrin
NEORURAUX
24,00 €

9782367441719

ATWOOD Jane Evelyn
DARYA - HISTOIRE D’UNE
BADANTE UKRAINIENNE
38,00 €

9782367441269

ATWOOD Jane Evelyn
PIGALLE PEOPLE
36,00 €

9782367441481

BAZIN-MOUSSI Shiraz
L'ÉCUME DES AMNÉSIES
28,00 €

9782367441573

BENGUIGUI Mathias
KALFAS Agathe
LES CHANTS DE L'ASPHODÈLE
38,00 €

9782367440903

BEUGNIES Pauline
ABO BAKR Ammar
NAGY Ahmed
GENERATION TAHRIR
30,00 €

9782916073835

BILANGES Thomas
TISSERON Serge
VIS A VIES
29,50 €

9782367441337

BODSON Jean-Marc
MOUSSA Kamel
EQUILIBRE INSTABLE
30,00 €

9782367441382

BOURCART Jean-Christian
L’OISEAU NOIR PERCHÉ À
DROITE DANS MA TÊTE
30,00 €

9782367441313

BOUTON François
ROCKY SHALATOUNE ET LES
POILUS D'ORIENT
19,50 €

9782367441641

BRIHAT Denis
LES MÉTAMORPHOSES DE
L'ARGENTIQUE - DENIS BRIHAT
58,00 €

9782367441818

BRIHAT Denis
POIVERT Michel
LES OIGNONS DE DENIS BRIHAT
42,00 €

9782367441160

BRUNET Alexa
PORTILLO Chantal
ABREGE DES SECRETS
25,00 €

9782367441795

BRUNET Alexa
TRÉGUER Felix
ODYSSÉE 2.0
38,00 €

9782367441757

CASABLANCA (DE) Fred
LES MAINS PATIENTES
35,00 €

9782916073941

CECCAROLI Alain
MATVEJEVITCH Pedrag
ARROUYE Jean
LES FORMES DE L'ORDINAIRE
28,00 €

9782367441917

CHAPILLON Clément
JAFFRÉ Yannick
TROIS GOUTTES DE SANG
COMME UNE FLEUR
30,00 €

9782367441511

COLLECTIF
ARCHISABLE 2
39,00 €

9782367441153

COLLECTIF
BONNE ANNEE - LES CARTES DE
VOEUX DES GRANDS
PHOTOGRAPHES
18,00 €

9782367441580

COLLECTIF
DIALOGUE PHOTOGRAPHIQUE
SUR LA ROUTE DE LA SOIE
42,00 €

9782367441412

COLLECTIF
D’ICI, ÇA NE PARAÎT PAS SI LOIN
35,00 €

9782367441900

COLLECTIF
OSCURA - UNE AVENTURE
PHOTOGRAPHIQUE AU
STÉNOPÉ
36,00 €

9782367441092

COLLECTIF
VOYAGE ORDINAIRE
32,00 €

9782367441108

COLLECTIF DE
PHOTOGRAPHES
JEUNES - GENERATIONS
28,00 €

9782367441054

COLLONGUES Anne
ROLIN Olivier
L'HEURE BLANCHE
25,00 €

9782916073606

COUTARD Raoul
CHEVAL François
LE MEME SOLEIL - INDOCHINE
1945-1954
31,90 €

9782916073811

CRAMATTE Jean-Luc
NZUDIE Jacob
SUPERMARKET
28,00 €

9782367440989

DAILLEUX Denis
GHANA
42,00 €

9782367441375

DAILLEUX Denis
LAFON Marie-Hélène
JULIETTE
35,00 €

9782367441191

DAILLEUX Denis
TAÏA Abdellah
PERSAN-BEAUMONT
35,00 €

9782367440453

DAILLEUX Denis
TAÏA Abdellah
FARAG Mahmoud
EGYPTE - LES MARTYRS DE LA
REVOLUTION
28,00 €

9782367441252

DATTO Arko
PIK-NIK
35,00 €

9782367440996

DEFURNAUX Régis
MAIKO NO HIKARI - APPRENTIES
GEISHAS
35,00 €

9782367441610

DESCAMPS Bernard
LE SINGE QUI REGARDAIT
L’ÉTOILE
25,00 €

9782951659599

DE SEPIBUS Olivier
TENGOUR Habib
RETRAITE
20,00 €

9782367441061

DETOURNAY Isabelle
REA Andrea
SANTOCONO Adèle
LA CLASSE A008
29,00 €

9782916073507

DEWEVER-PLANA Miquel
BOWLES Paul
HACH WINIK
30,00 €

9782367440941

FAVIER Gilles
PUJOL Philippe
MARSEILLAIS DU NORD - LES
SEIGNEURS DE NAGUERE
29,00 €

9782367441016

FERT Bruno
LES ABSENTS
35,00 €

9782367440651

FILIU Jacques
MARSEILLE PRECISEMENT
29,00 €

9782367441290

FOHLEN Corentin
LE VILLAGE - MORNE-A-CABRI
25,00 €

9782367440460

FONTCUBERTA Joan
CHEVAL François
LOSSENT Caroline
MONUMENTALBUM
18,00 €

9782916073682

GARCIN Christian
COLLECTIF
LE MINIMUM VISIBLE
29,45 €

9782367440668

GARCIN Christian
SEVINÇLI Yusuf
MARSEILLE(S) - YUSUF SEVINCLI
15,00 €

9782367440835

GERBEHAYE Cédric
D'ENTRE EUX
38,00 €

9782367441665

GERBEHAYE Cédric
LAMARCHE Caroline
ZOONOSE
30,00 €

9782916073590

GERBEHAYE Cédric
SMITH Stephen
CONGO IN LIMBO BILINGUE
FRANÇAIS ANGLAIS
36,50 €

bdc photographie 2024HARMONIA MUNDI livre 3



9782367441566

GRONIER Marion
WE WERE NEVER MEANT TO
SURVIVE - NOUS N'ÉTIONS PAS
CENSÉES S
38,00 €

9782367441856

GUILLOU Ronan
CONÉSA Héloïse
MATTHIEUSSENT Brice
LA MORT AUSSI BRUYANTE QUE
LA VIE
42,00 €

9782367440750

HABOURDIN Léa
LES CHIENS DE FUSIL - PRIX
MAISON BLANCHE 2014
19,00 €

9782367441023

IUNCKER Steeve
SE METTRE AU MONDE
38,00 €

9782916073620

IZZO Catherine
ISTANBUL - CARNETS CURIEUX
32,00 €

9782367441825

JOSSE Vincent
COLLECTIF
LE BUS 72
32,00 €

9782367441306

LAMOULÈRE Yohanne
FAUX BOURGS
35,00 €

9782367441634

LANDAU Ergy
LE GUEN Laurence
MARTENS David
ERGY LANDAU - 1896-1967
36,00 €

9782916073699

LECLOUX Frédéric
BRUMES A VENIR - A LA
RECHERCHE DE LA BELGIQUE
32,00 €

9782367441146

LECLOUX Frédéric
NEPAL - EPIPHANIES DU
QUOTIDIEN
36,00 €

9782367441702

LECLOUX Frédéric
MESNAGE Anne-Lore
TERRITOIRES DU
CINÉMATOGRAPHE - JOURNAL
D'UN CINÉMA DE CAMPA
30,00 €

9782367441764

LECLOUX Frédéric
SAPKOTA Ashmita
AU DÉSERT - MIGRATIONS
NÉPAL QATAR
25,00 €

9782367440606

LÉGER Paul-Louis
LES MIRACLES DU REVEREND
PAUL JACKSON
13,50 €

9782367440873

LE QUERREC Guy
LOBI
28,00 €

9782367441139

LOMBARDI Julien
L'INACHEVE
24,00 €

9782367441832

LONDRES Albert
BRUSINI Hervé
ALBERT LONDRES ET LA
PHOTOGRAPHIE
39,00 €

9782916073743

MAYERAT Jean
BUGUL Ken
IMAGE D'ELLES, LA
PROFONDEUR DU NOIR
35,00 €

9782916073422

MERIGARD Dominique
TEMOIN S21 - FACE AU
GENOCIDE DES CAMBODGIENS
22,00 €

9782367441887

MIRZA Randa
SALTI Rasha
COLLECTIF
BEIRUTOPIA
40,00 €

9782916073361

ODEYE-FINZI Michèle
DENANCE Michel
DOGON - DOUMBO, DOUMBO
45,00 €

9782367440866

PAGÈS Yves
PHOTOMANIES
25,00 €

9782367441184

PAYRAM
IL Y A BEAUCOUP DE LUMIERE
ICI
36,00 €

9782367441498

PAYRAM
LA MAISON EST LOIN
35,00 €

9782916073446

POURCEL Franck
AU CREPUSCULE
18,00 €

9782916073118

POURCEL Franck
FABIANI Jean-Louis
LA PETITE MER DES OUBLIES
30,00 €

9782367441733

POURCEL Franck
RADVANYI Jean
MOSCOU 1994
30,00 €

9782367441474

REBUFA Olivier
BAZZOLI François
AU ROYAUME DE BABOK
39,00 €

9782916073668

REID-GAILLARD Carol
VIRGIN
26,40 €

9782916073866

RIBOT Guillaume
KARLE Vincent
OQTF - OBLIGATION DE
QUITTER LE TERRITOIRE
FRANCAIS
28,00 €

9782916073538

RIBOUD Marc
ALLOULA Malek
ALGERIE - INDEPENDANCE
34,50 €

9782367441597

SAUVEUR David
LEMIRE Vincent
JERUSALEM - TO THE LAST
PATH
32,00 €

9782367441429

SELBERT Adrien
LES BORDS RÉELS
38,00 €

9782367440910

SELBERT Adrien
SREBRENICA NUIT A NUIT - PRIX
MAISON BLANCHE 02
19,00 €

9782916073828

SINDEU Sébastien
BERTINA Arno
DETROITS
29,50 €

9782367441696

SOVAN Philong
CAUJOLLE Christian
CITY NIGHT LIGHT
35,00 €

9782916073712

STEINER André
CATHRINE Arnaud
CE QU'ON N'A PAS FINI D'AIMER
32,45 €

9782367441283

STUCIN Frédéric
NDIAYE Marie
CENDREY Jean-Yves
ONLY BLEEDING - LOIN DE LAS
VEGAS
36,00 €

9782367441467

TAWADA Yoko
PARODI Delphine
OUT OF SIGHT - FUKUSHIMA À
L'ABRI DU REGARD
29,00 €

9782367441085

TERRAZ Patrice
CALIFORNY
25,00 €

COLLATERAL

9782916073415

THOBOIS Ingrid
LECLOUX Frédéric
LE SIMULACRE DU PRINTEMPS
14,50 €

IMAGESINGULIERES

9782367441788

CASTORE Lorenzo
CAUJOLLE Christian
SÈTE#23 - LORENZO CASTORE
27,00 €

9782367440958

COLLECTIF
SETE #16
25,00 €

9782367440798

DEPOORTER Bieke
CAUJOLLE Christian
SETE #15
25,00 €

9782367441535

DE WURSTEMBERGER Hugues
CAUJOLLE Christian
SÈTE#21
27,00 €

9782367441689

DUPLANTIER Gabrielle
CAUJOLLE Christian
SÈTE#22 - GABRIELLE
DUPLANTIER
27,00 €

9782367440309

GERBEHAYE Cédric
SETE #13
25,00 €

9782367441122

REARICK Anne
SETE #17
25,00 €

9782367441450

SCHNEIDERMANN Clémentine
SETE#20 - CLÉMENTINE
SCHNEIDERMANN
25,00 €

MARSEILLE(S)

9782367440828

DI PROSPERO Anna
MARSEILLE(S) - ANNA DI
PROSPERO
15,00 €

CIRCULATION(S)

9782367441542

FETART
CIRCULATION(S) - ÉDITION 2021
22,00 €

9782367440514

FETART
COLLECTIF
CIRCULATION(S) - EDITION 2014
22,00 €

bdc photographie 20244 HARMONIA MUNDI livre



9782367440736

FETART
COLLECTIF
CIRCULATION(S) - EDITION 2015
22,00 €

9782367440927

FETART
COLLECTIF
CIRCULATION(S) - EDITION 2016
22,00 €

9782367441078

FETART
COLLECTIF
CIRCULATION(S) - EDITION 2017
22,00 €

9782367441207

FETART
COLLECTIF
CIRCULATION(S) - EDITION 2018
22,00 €

9782367441436

HOAREAU Audrey
CIRCULATION(S) - ÉDITION
2020- FESTIVAL DE LA JEUNE
PHOTOGRA
22,00 €

MAISON BLANCHE

9782367441559

BECHER Teo
CHARBON BLANC
30,00 €

9782367441801

HONÉE Louise
DOUBLE ROSES
35,00 €

9782367441931

KISIELEWSKI Henri
NON FICTION
35,00 €

9782367441368

NAGABE Shinji
ESPINHA
25,00 €

9782367441443

TOOTAL Polly
DU VENT DANS LES MAINS
25,00 €

9782367441740

VON BÜDINGEN-DYBA
Snezhana
MEETING SOFIE
40,00 €

+PHOTOGRAPHIE

9782367441504

COLLECTIF
+PHOTOGRAPHIE #2 - LES
ACQUISITIONS DES
COLLECTIONS PUBLIQUE
30,00 €

9782367441672

COLLECTIF
+PHOTOGRAPHIE #3 - LES
ACQUISITIONS DES
COLLECTIONS PUBLIQUE
30,00 €

9782367441771

COLLECTIF
+PHOTOGRAPHIE #4 - LES
ACQUISITIONS DES
COLLECTIONS PUBLIQUE
30,00 €

9782367441405

COLLECTIF
+PHOTOGRAPHIE - LES
ACQUISITIONS DES
COLLECTIONS PUBLIQUES
30,00 €

9782367441894

MIRANDA Léa
COLLECTIF
+PHOTOGRAPHIE #5 - LES
ACQUISITIONS DES
COLLECTIONS PUBLIQUE
30,00 €

BLEU AUTOUR

D'UN REGARD L'AUTRE

9782358481212

BAPTISTE Luc
AUTRE PART
18,00 €

9782358482349

LAFON Marie-Hélène
BAPTISTE Luc
LE CORPS DES PAYS
27,00 €

9782912019349

MUHIDINE Timour
DEVOS Emmanuelle
BATUR Enis
OTTOMANES - AUTOCHROMES
DE JULES GERVAIS-
COURTELLEMONT
28,00 €

9782358480413

QUELLA-VILLEGER Alain
LOTI Pierre
VERCIER Bruno
PIERRE LOTI PHOTOGRAPHE
38,00 €

COURTES ET LONGUES

HORS COLLECTION

9782352903697

GARAULT Eric
ROÇA
39,00 €

LES GRANDS

9782352904304

APRAXINE Pierre
PODEROS Jean
L'IMAGE À VENIR - MÉMOIRES
D'UN COLLECTIONNEUR
24,00 €

EDITIONS DE L'ATELIER

SCIENCES HUMAINES

9782708253841

PERRON Tangui
ROSE ZEHNER ET WILLY RONIS,
NAISSANCE D'UNE IMAGE
16,00 €

EDITIONS EHESS

L'HISTOIRE ET SES REPRESENTATIONS

9782713229633

LEON-QUIJANO Camilo
LA CITÉ - UNE ANTHROPOLOGIE
PHOTOGRAPHIQUE
22,80 €

EDITIONS KOBALANN

HORS COLLECTION

9782953738971

MUNIER Vincent
ARCTIQUE
65,00 €

9782953738995

MUNIER Vincent
TIBET, PROMESSE DE
L'INVISIBLE
35,00 €

9791096728039

MUNIER Vincent
VINCENT MUNIER
85,00 €

9782953738940

MUNIER Vincent
RICARD Matthieu
SOLITUDES I & II
110,00 €

9782953738988

MUNIER Vincent
TESSON Sylvain
TIBET, MINÉRAL ANIMAL
65,00 €

ELYTIS

BEAUX LIVRES

9782356392947

FÉRIAL
AU GROENLAND, SOUVIENS-TOI
DE L'AVENIR - MÉMOIRE DU
VIVANT E
35,00 €

9782356392831

LE ROY Kares
IRAN IMMORTEL
39,00 €

FAGE

HORS COLLECTION

9782849757086

BATHO Claude
GLOUKHOVA Aliona
VISAGES ET PAYSAGES D'EN
HAUT
28,00 €

9782849755822

CASSEGRAIN Guillaume
ROCHE Denis
VANISHING POINT (APPROCHES
DE DENIS ROCHE)
22,00 €

LES YEUX DE LA RUE

9782849757253

LOUTRE-BARBIER Laurence
VOYAGE PARFAIT
28,00 €

LA GRANGE BATELIERE

HORS COLLECTION 

9791097127176

HACQUARD Xavier
LOISON Vincent
BELLES RENCONTRES - 44
PORTRAITS
PHOTOGRAPHIQUES / 44
FIGURE
25,00 €

LES IMPRESSIONS NOUVELLES

TRAVERSES

9782874491863

BOILET Frédéric
CANADA Laia
286 JOURS
36,00 €

HORS COLLECTION ET REVUES

9782874490651

LAMARCHE Caroline
PLISSART Marie-Françoise
MONS GRAND FORMAT
29,50 €

9782874490675

LAMARCHE Caroline
PLISSART Marie-Françoise
MONS PETIT FORMAT
15,00 €

LA JOIE DE LIRE

ALBUMS

9782882581112

DEPARDON Raymond
SILENCE ROMPU
15,50 €

bdc photographie 2024HARMONIA MUNDI livre 5



LIBERTALIA

9782377290192

BARZILAI Martin
REFUZNIKS - DIRE NON A
L'ARMEE EN ISRAEL
20,00 €

9782377290581

LEVY Yann
ETATS D'URGENCE 2
18,00 €

9782918059080

LEVY Yann
MARGE(S)
29,50 €

9782377290079

LEVY Yann
COLLECTIF
ETAT(S) D'URGENCE
16,00 €

9782377292455

RINALDI Raphaël
POUSSIÈRES D'OR -
ROCK'N'ROLL ANGELS
35,00 €

LOUIS VUITTON

CITY GUIDES LOUIS VUITTON

9782369832171

TENDANCE FLOUE
ENJALRAN Muriel
CHANDLER David
CITIES ON EARTH
75,00 €

9782369832164

TENDANCE FLOUE
ENJALRAN Muriel
CHANDLER David
VILLES DU MONDE
75,00 €

LOUIS VUITTON FASHION EYE

9782369833499

AARONS Slim
FASHION EYE ITALIAN RIVIERAS
55,00 €

9782369832898

ALDRIDGE Miles
FASHION EYE CORDOBA
55,00 €

9782369832263

BEATON Cecil
FASHION EYE VENICE
55,00 €

9782369834144

BIENERT Patrick
FASHION EYE ARMENIA
55,00 €

9782369832935

BONNEFOUS Laura
FASHION EYE KILAMBA
55,00 €

9782369833383

BURTON Jeff
FASHION EYE LAS VEGAS
55,00 €

9782369832904

CAPITÁN Coco
FASHION EYE TRANS-SIBERIAN
55,00 €

9782369831693

DE BRIEY Quentin
FASHION EYE BALI
55,00 €

9782369834038

DIOP Omar Victor
FASHION EYE DEAUVILLE
55,00 €

9782369832270

FURCOLIN Alexandre
FASHION EYE SÃO PAULO
55,00 €

9782369834014

HORVAT Frank
FASHION EYE HONG KONG
55,00 €

9782369832218

HOSOKURA Mayumi
FASHION EYE KYOTO
55,00 €

9782369832812

LI Feng
FASHION EYE PARIS - FENG LI
55,00 €

9782369833482

LLENSE Jonathan
FASHION EYE TAHITI
55,00 €

9782369832065

MOON Sarah
FASHION EYE ORIENT EXPRESS
55,00 €

9782369832225

MORAL Jean
FASHION EYE NORMANDIE
55,00 €

9782369834007

MOSHAMMER Stefanie
FASHION EYE VIENNA
55,00 €

9782369832928

OBASI Daniel
FASHION EYE LAGOS
55,00 €

9782369834069

PARR Martin
FASHION EYE UNITED KINGDOM
55,00 €

9782369832829

RODRIGUEZ Robi
FASHION EYE LONDON
55,00 €

9782369831716

ROUSTEAU Paul
FASHION EYE GENEVA
55,00 €

9782369833406

SANCHEZ Sofia
MONGIELLO Mauro
FASHION EYE BUENOS AIRES
55,00 €

9782369831730

SHINOYAMA Kishin
FASHION EYE SILK ROAD
55,00 €

9782369832805

SOKOLSKY Melvin
FASHION EYE PARIS -  MELVIN
SOKOLSKY
55,00 €

9782369831334

SUNDSBØ Sølve
MALLARD Michel
MALLARD Alain-Paul
FASHION EYE BRITISH
COLUMBIA
55,00 €

9782369832126

SYNCHRODOGS
FASHION EYE UKRAINE
55,00 €

9782369833420

THOMAS Sean
FASHION EYE TEXAS
55,00 €

9782369831709

TOSCANI Oliviero
FASHION EYE CRETTO DI BURRI
55,00 €

9782369833437

VAN RIJ Sarah
FASHION EYE SEOUL
55,00 €

LUX EDITEUR

LUX

9782895961475

POZNER André
ROBERT DOISNEAU, COMME UN
BARBARE ...
14,00 €

MAISON CF

HORS COLLECTION

9791096575329

AGNEL Juliette
HAENEL Yannick
AUMONT Jacques
UN AUTRE MONDE
48,00 €

9791096575046

BARBON Marco
THE INTERZONE  - TANGER
2013-2017
40,00 €

9791096575213

BARNOR James
JAMES BARNOR - THE
ROADMAKER
40,00 €

9791096575008

BOYER Adrien
POIVERT Michel
CONSONANCES
40,00 €

9791096575084

BOYER Adrien
POIVERT Michel
PRESENCES
40,00 €

9791096575060

COLLECTIF
DES VILLES ET DES HOMMES -
REGARD SUR LA COLLECTION
FLORENCE
34,00 €

9791096575251

COLLECTIF
JAMES BARNOR : STORIES (FR) -
LE PORFOLIO 1947-1987
45,00 €

9791096575244

COLLECTIF
JUSTICE
45,00 €

9791096575039

COLLECTIF
KENNEDY Douglas
LE MÉTIER DE PHOTOGRAPHE
EN AFRIQUE -  10 ANS
D’AFRIQUE IN V
38,00 €

9782954226637

DE PIBRAC Pierre-Elie
DUPONT Aurélie
IN SITU DANS LES COULISSES
DE L'OPERA DE PARIS
59,00 €

9791096575312

DOCQUIERT Françoise
PORTRAITS - COLLECTION
FLORENCE ET DAMIEN
BACHELOT AU MUSÉE
42,00 €

9791096575077

FAVIER Gilles
BELFAST  - 1981-2017
39,00 €

9791096575305

FLORE
CAUJOLLE Christian
FLORE : CONVERSATION AVEC
CHRISTIAN CAUJOLLE
32,00 €

bdc photographie 20246 HARMONIA MUNDI livre



9791096575169

FLORE
DURAS Marguerite
L'ODEUR DE LA NUIT ÉTAIT
CELLE DU JASMIN
45,00 €

9791096575091

JR
JR MOMENTUM  - LA
MÉCANIQUE DE L'ÉPREUVE
64,00 €

9791096575190

JR
JR TEHACHAPI
46,00 €

9791096575343

JR
JR | PARIS
45,00 €

9791096575015

MITCHELL Peter
NOUVEAU DÉMENTI DE LA
MISSION SPATIALE VIKING 4
42,00 €

9791096575275

PARR Martin
CHEW STOKE
55,00 €

9791096575282

POIVERT Michel
BACHELOT Florence et Damien
COLLECTION - 150
PHOTOGRAPHIES DE LA
COLLECTION BACHELOT À L
39,00 €

9782954226651

REARICK Anne
TOWNSHIP
55,00 €

9791096575138

REARICK Anne
TRUE WEST
39,00 €

9791096575237

STUCIN Frédéric
NDIAYE Marie
LA SOURCE
42,00 €

9782954226613

WASIF Munem
BELONGING
36,00 €

9791096575145

ZUILI Guillaume
MEMORY LANE
36,00 €

9791096575053

ZUILI Guillaume
SMOKE AND MIRRORS
48,00 €

MANUCIUS

ECRITS SUR L'ART

9782845788053

DE LA SIZERANNE Robert
LA PHOTOGRAPHIE EST-ELLE
UN ART ?
23,00 €

MEDIAPOP

HORS-COLLECTION

9782491436728

OLUKMAN Ayline
NOS VIES SAUVAGES
35,00 €

MEMO

LES MONOGRAPHIES

9782352895039

LE GUEN Laurence
150 ANS DE PHOTO-
LITTÉRATURE POUR LES
ENFANTS
35,00 €

NOUVELLES EDITIONS SCALA

HORS COLLECTION 

9782359881530

MILOVANOFF Christian
BUREAUX
35,00 €

SENTIERS D'ART 

9782359881998

GATTINONI Christian
VIGOUROUX Yannick
HISTOIRE DE LA CRITIQUE
PHOTOGRAPHIQUE
15,50 €

ART CONTEMPORAIN

9782359882681

GATTINONI Christian
VIGOUROUX Yannick
FICTIONS DOCUMENTAIRES
32,00 €

OLIZANE

ÉLOGE DU BEAU

9782880863227

FIEROBE Nathalie
BENOIT A LA GUILLAUME
Gérard
JURA, MONTAGNE EN PARTAGE
64,00 €

9782880862503

GRANDJEAN Jean-Pierre
ANGKOR
17,00 €

9782880863074

GRANDJEAN Jean-Pierre
LA HABANA
17,00 €

9782880862633

SCHUTZ Christoph
KIRGHIZISTAN
23,00 €

PARENTHESES

PHOTOGRAPHIES

9782863640968

AGOUDJIAN Antoine
JACOBI Michéa
ISTANBUL PEUT-ETRE
9,00 €

9782863640678

AGOUDJIAN Antoine
MORAVIA Alberto
LE FEU SOUS LA GLACE -
ARMENIE 1989-1990
9,00 €

9782863642924

CIOT Pierre
HUMANITES - PORTRAITS DE
FAMILLE
28,00 €

9782863641033

CIOT Pierre
NES A MARSEILLE - 2000
PORTRAITS
10,00 €

9782863641002

DETAILLE Fernand, Albert et
Gérard
MARSEILLE, UN SIECLE
D'IMAGES
29,00 €

9782863640999

DETAILLE Gérard
LE PAYS D'AVIGNON - UN
SIECLE D'IMAGES
8,00 €

9782863641705

DEWEVER-PLANA Miquel
LA VERITE SOUS LA TERRE : LE
GENOCIDE SILENCIEUX
10,00 €

9782863643198

DUCASSE Christian
MEDIONI Franck
DREAMING DRUMS - LE MONDE
DES BATTEURS DE JAZZ
34,00 €

9782863641774

FRANCESCHI Eric
ET PUIS S'EN VONT...
10,00 €

9782863641309

LESAING Bernard
DJANET, UNE OASIS
SAHARIENNE EN PAYS
TOUAREG
14,00 €

9782863643020

NAHUM Alain
KLÉPAL Jean
EMERGENCES - REGARDS SUR
LA VILLE
28,00 €

9782863643723

NEUMANN Nathalie
GUINÉE Ronan
WILLY RONIS EN RDA - LA VIE
AVANT TOUT, 1960-1967
38,00 €

9782863641156

POURCEL Franck
STELES DE CAMARGUE
8,00 €

9782863641330

TOURNADRE (DE) Bernard
BIKERS VARIATIONS
10,00 €

9782863641026

TOURNADRE (DE) Bernard
CORPS EN VUE -
PHOTOGRAPHIES
8,00 €

9782863644058

TOURNADRE (DE) Bernard
PAR DEUX - VISAGES ET
VILLAGES DE JUMEAUX
36,00 €

9782863641606

WINDENBERGER Jacques
EST-CE AINSI QUE LES GENS
VIVENT ?
15,00 €

DIASPORALES

9782863641644

SIVASLIAN Max
ILS SONT ASSIS
24,00 €

HORS COLLECTION

9782863641255

DENISE Fabrice
NORDIGHIAN Lévon
UNE AVENTURE
ARCHEOLOGIQUE : ANTOINE
POIDEBARD...
15,00 €

PHOTOBLOK

9782863643013

BOYER Céline
EMPREINTES
18,00 €

bdc photographie 2024HARMONIA MUNDI livre 7



PYRAMYD

HORS COLLECTION

9782350175256

BAUDOUIN Philippe
SURNATURELLES - UNE
HISTOIRE VISUELLE DES
FEMMES MÉDIUMS
29,00 €

9782350173931

BENACER Salah
LA PLAGE
19,90 €

9782350175652

CARROLL Henry
LE LIVRE QU'IL VOUS FAUT
POUR RÉUSSIR VOS PHOTOS
15,90 €

9782350173801

FORDHAM Demetrius
LE B.A.BA DU PHOTOGRAPHE
PROFESSIONNEL
19,90 €

9782350175447

FORD Joseph
ATTRAPE-MOI SI TU PEUX ! - UN
PUZZLE RECTO-VERSO DE
JOSEPH F
29,90 €*

9782350174549

GUILBERT Karine
PHOTOGRAPHIER
L'ARCHITECTURE
35,00 €

9782350173368

HIGGINS Jackie
ATLAS MONDIAL DE LA
PHOTOGRAPHIE DE RUE
35,00 €

9782350174822

JONK
GOODBYE LENIN - VESTIGES
SOVIÉTIQUES EN EUROPE DE
L'EST
35,00 €

9782350173870

LOWE Paul
DANS L'ŒIL DES MAÎTRES DE LA
PHOTO
39,50 €

9782350175997

MEUNIER Sylvie
UN POINT PARTOUT !
18,50 €*

9782350174488

PRICE-CABRERA Natalia
MANUEL MODERNE DE
PHOTOGRAPHIE - 58
TECHNIQUES CRÉATIVES
14,95 €

9782350175072

STUART Matt
PENSER COMME UN
PHOTOGRAPHE DE RUE
18,50 €

LES FONDAMENTAUX

9782350172286

PRAKEL David
LES FONDAMENTAUX DE LA
PHOTOGRAPHIE CRÉATIVE
29,90 €

LE PETIT LIVRE DES GRANDES INSPIRATIONS

9782350174624

YABSLEY Lorna
PHOTOGRAPHIE - LE PETIT
LIVRE DES GRANDES
INSPIRATIONS
12,90 €

REVELATOER

9782350174914

ABAD Cyril
IN GOD WE TRUST - VOYAGE AU
COEUR DES EXCENTRICITÉS DE
LA RE
25,00 €

9782350174921

BIZET Didier
LE GRAND MENSONGE -
VOYAGE EN CORÉE DU NORD,
LE PAYS OÙ TOUT
25,00 €

JEUX

9782350175843

BANIAN Nadia
CHESNAIS Eric
KESSELS Erik
ICONO PHONE - UN JEU MÉMO-
PHOTOGRAPHIQUE
18,90 €*

9782350175249

JARA KERCHER Joshua
LE MÉMO DE LA PHOTO - 25
PHOTOS LÉGENDAIRES À
DÉCOUVRIR ET À
17,90 €*

9782350175645

MEUNIER Sylvie
EN TÊTE-À-TÊTE - UN JEU MÉMO-
PHOTOGRAPHIQUE
18,50 €*

9782350175492

MEUNIER Sylvie
EN VOITURE, SIMONE ! - UN JEU
DE 7 FAMILLES
16,90 €*

9782350175416

MEUNIER Sylvie
LES DEUX FONT LA PAIRE - UN
JEU MÉMO-PHOTOGRAPHIQUE
17,90 €*

RELIEFS

HORS COLLECTION

9782380360653

COLLECTIF
CONGO - UNE LUTTE SUBLIME
35,00 €

9782380360974

FERRERO Fabiola
VÉNÉZUELA - THE WELLS RUN
DRY
35,00 €

9782380361216

KURZEN Bénédicte
CHASANT Munkata
AREMAW ANAS Anas
GHANA - E-WASTE IN GHANA :
UNLOADING
35,00 €

ALTITUDES

9791096554683

ADAMS Ansel
CARNET - MT. BREWER - NOTES
ET ALTITUDES
12,90 €*

9791096554652

ADAMS Ansel
CARNET - RAC LAKE - NOTES ET
ALTITUDES
12,90 €*

9791096554676

ADAMS Ansel
CARNET – GLACIER NATIONAL
PARK
12,90 €*

MASSIF CENTRAL

9782380360424

DETROIT PUBLISHING
COMPANY
CARNET - CASCADE DE SALINS -
NOTES ET CROQUIS
9,90 €*

9782380360417

DETROIT PUBLISHING
COMPANY
CARNET - CHÂTEAU DE
LÉOTOING - NOTES ET CROQUIS
9,90 €*

ROUGE PROFOND

DEBORDS

9791097309091

MARSAUD Alain
OSKAR JUPITER SUIVI DE
INSTANCES INDÉCISES
22,00 €

DECORS

9791097309572

BAYCHELIER Guillaume
HAVRES DE PEUR - LIEUX
D’HORREUR EN JEU VIDÉO
19,00 €

ZOE

DOMAINE FRANCAIS

9782881825583

DEONNA Laurence
DE SCHEHERAZADE A LA
REVOLUTION
24,00 €

9782881824654

FERRAZZINI Pierre-Alain
IMAGES D'ORCHESTRE
26,00 €

bdc photographie 20248 HARMONIA MUNDI livre



Index des Auteurs

A
AARONS Slim 6
ABAD Cyril 8
ABO BAKR Ammar 3
ADAMS Ansel 8
AGNEL Juliette 6
AGOUDJIAN Antoine 7
ALDRIDGE Miles 6
ALLOULA Malek 4
AMAR Pierre-Jean 3
APRAXINE Pierre 5
AREMAW ANAS Anas 8
ARNAUD Maryvonne 3
ARROUYE Jean 3
ATTANE Anne 3
ATWOOD Jane Evelyn 3
AUMONT Jacques 6

B
BACHELOT Florence et Damien 7
BANIAN Nadia 8
BAPTISTE Luc 5
BARBON Marco 6
BARNOR James 6
BARZILAI Martin 5
BATHO Claude 5
BATUR Enis 5
BAUDOUIN Philippe 7
BAYCHELIER Guillaume 8
BAZIN-MOUSSI Shiraz 3
BAZZOLI François 4
BEATON Cecil 6
BECHER Teo 5
BENACER Salah 8
BENGUIGUI Mathias 3
BENOIT A LA GUILLAUME Gérard 7
BERTINA Arno 4
BEUGNIES Pauline 3
BIENERT Patrick 6
BILANGES Thomas 3
BIZET Didier 8
BODSON Jean-Marc 3
BOILET Frédéric 5
BONNEFOUS Laura 6
BOURCART Jean-Christian 3
BOUTON François 3
BOWLES Paul 3
BOYER Adrien 6
BOYER Céline 7
BRIHAT Denis 3
BRUNET Alexa 3
BRUSINI Hervé 4
BUGUL Ken 4
BURTON Jeff 6

C
CANADA Laia 5
CAPITÁN Coco 6
CARROLL Henry 8
CASABLANCA (DE) Fred 3
CASSEGRAIN Guillaume 5
CASTORE Lorenzo 4
CATHRINE Arnaud 4
CAUJOLLE Christian 4 6
CECCAROLI Alain 3
CENDREY Jean-Yves 4
CHANDLER David 6
CHAPILLON Clément 3
CHASANT Munkata 8
CHAUVIN Guillaume 3
CHESNAIS Eric 8
CHEVAL François 3
CIOT Pierre 7
COLLECTIF DE PHOTOGRAPHES 3
COLLONGUES Anne 3
CONÉSA Héloïse 4
COUTARD Raoul 3

CRAMATTE Jean-Luc 3

D
DAILLEUX Denis 3
DATTO Arko 3
DE BRIEY Quentin 6
DEFURNAUX Régis 3
DE LA SIZERANNE Robert 7
DENANCE Michel 4
DENISE Fabrice 7
DEONNA Laurence 8
DEPARDON Raymond 5
DE PIBRAC Pierre-Elie 6
DEPOORTER Bieke 4
DESCAMPS Bernard 3
DE SEPIBUS Olivier 3
DETAILLE Fernand, Albert et Gérard 7
DETAILLE Gérard 7
DETOURNAY Isabelle 3
DETROIT PUBLISHING COMPANY 8
DEVOS Emmanuelle 5
DEWEVER-PLANA Miquel 3 7
DE WURSTEMBERGER Hugues 4
DIOP Omar Victor 6
DI PROSPERO Anna 4
DOCQUIERT Françoise 6
DUCASSE Christian 7
DUPLANTIER Gabrielle 4
DUPONT Aurélie 6
DURAS Marguerite 6

E
ENJALRAN Muriel 6

F
FABIANI Jean-Louis 4
FARAG Mahmoud 3
FAVIER Gilles 3 6
FÉRIAL 5
FERRAZZINI Pierre-Alain 8
FERRERO Fabiola 8
FERT Bruno 3
FETART 4 5
FIEROBE Nathalie 7
FILIU Jacques 3
FLORE 6
FOHLEN Corentin 3
FONTCUBERTA Joan 3
FORDHAM Demetrius 8
FORD Joseph 8
FRANCESCHI Eric 7
FURCOLIN Alexandre 6

G
GARAULT Eric 5
GARCIN Christian 3
GATTINONI Christian 7
GERBEHAYE Cédric 3 4
GLOUKHOVA Aliona 5
GRANDJEAN Jean-Pierre 7
GRONIER Marion 3
GUILBERT Karine 8
GUILLOU Ronan 4
GUINÉE Ronan 7

H
HABOURDIN Léa 4
HACQUARD Xavier 5
HAENEL Yannick 6
HIGGINS Jackie 8
HOAREAU Audrey 5
HONÉE Louise 5
HORVAT Frank 6
HOSOKURA Mayumi 6

I
IUNCKER Steeve 4
IZZO Catherine 4

J
JACOBI Michéa 7
JAFFRÉ Yannick 3

JARA KERCHER Joshua 8
JONK 8
JOSSE Vincent 4
JR 7

K
KALFAS Agathe 3
KARLE Vincent 4
KENNEDY Douglas 6
KESSELS Erik 8
KISIELEWSKI Henri 5
KLÉPAL Jean 7
KURZEN Bénédicte 8

L
LAFON Marie-Hélène 3 5
LAMARCHE Caroline 3 5
LAMOULÈRE Yohanne 4
LANDAU Ergy 4
LANGWIESCHE Katrin 3
LECLOUX Frédéric 4
LÉGER Paul-Louis 4
LE GUEN Laurence 4 7
LEMIRE Vincent 4
LEON-QUIJANO Camilo 5
LE QUERREC Guy 4
LE ROY Kares 5
LESAING Bernard 7
LEVY Yann 6
LI Feng 6
LLENSE Jonathan 6
LOISON Vincent 5
LOMBARDI Julien 4
LONDRES Albert 4
LOSSENT Caroline 3
LOTI Pierre 5
LOUTRE-BARBIER Laurence 5
LOWE Paul 8

M
MALLARD Alain-Paul 6
MALLARD Michel 6
MARSAUD Alain 8
MARTENS David 4
MATTHIEUSSENT Brice 4
MATVEJEVITCH Pedrag 3
MAYERAT Jean 4
MEDDEB Abdelwahab 3
MEDIONI Franck 7
MERIGARD Dominique 4
MESNAGE Anne-Lore 4
MEUNIER Sylvie 8
MILOVANOFF Christian 7
MIRANDA Léa 5
MIRZA Randa 4
MITCHELL Peter 7
MONGIELLO Mauro 6
MOON Sarah 6
MORAL Jean 6
MORAVIA Alberto 7
MOSHAMMER Stefanie 6
MOUSSA Kamel 3
MUHIDINE Timour 5
MUNIER Vincent 5

N
NAGABE Shinji 5
NAGY Ahmed 3
NAHUM Alain 7
NDIAYE Marie 4 7
NEUMANN Nathalie 7
NORDIGHIAN Lévon 7
NZUDIE Jacob 3

O
OBASI Daniel 6
ODEYE-FINZI Michèle 4
OLUKMAN Ayline 7

P
PAGÈS Yves 4

bdc photographie 2024HARMONIA MUNDI livre 9



PARODI Delphine 4
PARR Martin 6 7
PAYRAM 4
PERRON Tangui 5
PLISSART Marie-Françoise 5
PODEROS Jean 5
POIVERT Michel 3 6 7
PORTILLO Chantal 3
POURCEL Franck 4 7
POZNER André 6
PRAKEL David 8
PRICE-CABRERA Natalia 8
PUJOL Philippe 3

Q
QUELLA-VILLEGER Alain 5

R
RADVANYI Jean 4
REA Andrea 3
REARICK Anne 4 7
REBUFA Olivier 4
REID-GAILLARD Carol 4
RIBOT Guillaume 4
RIBOUD Marc 4
RICARD Matthieu 5
RINALDI Raphaël 6
ROCHE Denis 5
RODRIGUEZ Robi 6
ROLIN Olivier 3
ROUSTEAU Paul 6

S
SALTI Rasha 4
SANCHEZ Sofia 6
SANTOCONO Adèle 3
SAPKOTA Ashmita 4
SAUVEUR David 4
SCHNEIDERMANN Clémentine 4
SCHUTZ Christoph 7
SELBERT Adrien 4
SEVINÇLI Yusuf 3
SHINOYAMA Kishin 6
SINDEU Sébastien 4
SIVASLIAN Max 7
SMITH Stephen 3
SOKOLSKY Melvin 6
SOVAN Philong 4
STEINER André 4
STUART Matt 8
STUCIN Frédéric 4 7
SUNDSBØ Sølve 6
SYNCHRODOGS 6

T
TAÏA Abdellah 3
TAWADA Yoko 4
TENDANCE FLOUE 6
TENGOUR Habib 3
TERRASA Jacques 3
TERRAZ Patrice 4
TESSON Sylvain 5
THOBOIS Ingrid 4
THOMAS Sean 6
TISSERON Serge 3
TOOTAL Polly 5
TOSCANI Oliviero 6
TOURNADRE (DE) Bernard 7
TRÉGUER Felix 3

V
VAN RIJ Sarah 6
VERCIER Bruno 5
VIGOUROUX Yannick 7
VON BÜDINGEN-DYBA Snezhana 5

W
WASIF Munem 7
WINDENBERGER Jacques 7

Y
YABSLEY Lorna 8

Z
ZUILI Guillaume 7

bdc photographie 202410 HARMONIA MUNDI livre




